2024 年 3 月 27 日

各 位

会社名 ENECHANGE 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 城口 洋平

 (コード番号：4169 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO 丸岡 智也

（TEL 03-6774-6709）

業績予想の修正（未定）に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 27 日開催の取締役会において、2024 年２月 9 日に公表しました 2024 年 12 月期

（2024 年１月１日から 2024 年 12 月 31 日）の連結業績予想（以下「前回発表予想」といいます。）を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせします。

１．2024 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年１月１日～2024 年 12月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益
調整後

営業利益
経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（A）
10,000 ― ― ― ― ―

今回修正予想

（B）
未定 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（B-A） ― ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ― ―

※調整後営業利益：営業利益+株式報酬費用

※前期実績については 2023 年 12 月期の有価証券報告書の提出未了のため省略

２．修正の理由

 当社は、2024 年３月 27日開示の「外部調査委員会の設置及び 2023 年 12 月期有価証券報告書の提出期限延

長申請の検討に関するお知らせ」のとおり、EV 充電インフラ１号合同会社を当社の連結範囲に含めるための

対応を行うことといたしました。これを受け、2024 年 12 月期の業績予想の前提条件に関して再検討が必要で

あることから、調整後営業利益の黒字化の見通しを含む業績予想を未定といたします。今後、合理的な算定

が可能となった段階で改めて公表いたします。

以 上